
İran İslam Cumhuriyeti Ordusu Hava Kuvvetleri Komutanları ve
Çalışanlarının İslam İnkılabı Rehberi Tarafından Kabulü - 8 /Feb/ 2016

Bugün sabah İran İslam Cumhuriyeti Ordusu Hava Kuvvetleri komutanları, personeli ve hava savunma birimi
üyelerini kabul eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İslam İnkılabı zafer yıldönümü (miladi
takvimle 11 Şubat’a tekabül eden) İran takvimiyle 22 Behmen ve önümüzdeki seçimleri İran halkı için çok anlamlı
iki bayram olarak niteleyerek, 26 Şubat seçimlerine herkesin katılmasının, İran İslam Cumhuriyeti Nizamı'na yeni
kan bağışı, izzet ve güç kazandıracağını ve sistemi sigortalayacağı gibi hilekar gaddar düşmanın amaçlarını da etkisiz
kılacağını belirtti.

İran halkının her yıl 11 şubat (22 Behmen) zafer yürüyüşüne katılmasını takdir eden Ayetullah Hamanei, halkın son
37 yıl boyunca 11 Şubat yürüyüşlerine katılımının irade, kararlılık, sevgi ve destek içerisinde bir katılım gösterdiğini
ve bu yıl da Allah'ın yardımıyla halk, görkemli bir biçimde seçimlere katılarak, düşmanları ağır şekilde hayal
kırıklığına uğratacağını söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi, 11 şubat yürüyüşünü, İnkılap bayramının mutlu tekrarı olarak nitelyerek, sürekli düzenlenen
bu tür merasimin dünyada eşi benzeri bulunmadığını ifade etti ve "İslam İnkılabı'nın başından beri, halk zor iklim
şartları ve sorunlar dahil her şartta her daim 11 şubat’ta İnkılap bayramı törenlerine katılmıştır" ifadesinde bulundu.

“Son yıllarda bu yürüyüş ve etkinliklere katılanların büyük bir bölümü yaşları icabı, inkılap günleri ve 11 Şubat 1979
tarihini görmemiş bulunmaktadır. Bu da İslam İnkılabının kitleler üzerindeki sürekli tekrarlanan ve devam eden
kudretini gözler önüne sermektedir” diyen İslam İnkılabı Rehberi, bu büyük olayı unutmamak gerektiğinin altını
çizerek, İnkılap gerçeğinin halkın zihninde yaşaması gerektiğini, zira İslam İnkılabı'nın yolunun daha ortasında
olduğunu yüce hedeflerine ulaşmak ve temellerini sağlamlaştırmak için esas hedeflerinin korunması gerektiğini
söyledi.

Ayetullah Hamanei, bilim, adalet, ahlak, izzet, ilerleme ve kalkınmaya sahip İslam toplumunun kurulmasının İslam
Nizamı'nın ana hedefleri olduğunu hatırlatarak, düşman cephesinin asıl amacının bu yüce hedefleri unutturmak ve
sonunda "İslam Cumhuriyeti Nizamı'nı içeriden değiştirmek" olduğunu kaydetti.

İslam İnkılabı Rehberi, düşmanın esas hedefinin "İslam Cumhuriyeti Nizamı'nın devrimci kimliğini değiştirmek"
olduğuna vurgu yaparak, İslam Nizamı ile düşmanlık yapan geniş düşman cephesinin bütün çabasının, İslam
Cumhuriyeti'nin onur ve kudret kazandıran amaçlarına doğru ilerleyişini durdurmak ve yabancıların ülke üzerindeki
sultasını yeniden sağlamak olduğunu ifade etti.

Bir halkın kudret elementlerinden yoksun olmasının gerçekte teslim olmak manasında olduğunu belirten ve bir
halkın zayıf düşmesi durumunda ona karşı koymak için artık çetin bir savaşa hiç gerek kalmadığını belirten
Ayetullah Hamanei, böyle korkunç bir durumun önüne geçmenin tek yolunun, “amel, davranış, yöneliş, kural ve
kanunlar”da inkılapçı düşüncenin korunması olduğunu belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi, sözlerinin devamında, seçimleri, halk ve ülke için taze kan ve nefes empoze eden bir durum
olarak niteledi, halkın kendi doğal hakkını kullanarak, belirlenen zamanlarda sahneye gelerek, daha önce seçtikleri
yetkililerden kimin kalacağı ve kimin gideceğine karar verdiğini kaydetti.

İslam İnkılabı Rehberi, ayrıca, seçimleri "millet için güç tazeleme ve İnkılap hedefleriyle biat yenileme" olarak
niteleyerek, herkesin seçimlere katılmasına vurgu yapıldığını, zira, herkesin seçimlere katılmasının ülke ve Nizam'a
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onur ve bağışıklık kazandırdığını, bunun için de bu büyük olaya katılmanın herkes için farz olduğunu belirtti.

Halk ile devlet arasında yapay bir iki kutupluluk ve parçalanma oluşturmanın Amerika başta olmak üzere
müstekbirlik cephesinin her zamanki hedeflerinden olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, halkın seçimlere geniş
katılımı ve halk ile nizam arasındaki sağlam ilişkinin bir kez daha tecelli etmesinin, İslam Cumhuriyetinin zaferi ve
Düşman’ın bu amacının akamete uğraması olduğunu bildirdi.

İran’ın bölünmesi,  askeri darbe, sekiz yıllık zoraki savaş ve yaptırımlar gibi İslam İnkılabının zafere ulaştığı ilk
günlerden itibaren düşman’ın sergilediği komplo ve dizi hareketleri hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, halkın bütün
komplolara karşı koyarak İslam nizamının yardımına koştuğunu ve Allah taala’nın da karşılıklı bir nusrat ihsan
ederek, İslam cumhuriyeti ve İran halkını bölgesel bir güce ve hatta bazı hususlarda etkili ve yetkili bir dünya gücüne
çevirdiğini söyledi.

Vatan ve halkın onur, iftihar ve iktidarının, inkılapçı vazifelerin yerine getirtilmesinde olduğunu ve seçimlere
katılmanın da bu görevlerin en önemlilerinden sayıldığını belirten Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında son
günlerde halk kitlelerinin tedirgin olmasına sebep olan bazı uygunsuz ve yanlış sözlere temasla, bu sözlerin sadece
siyasi amaçlar doğrultusunda ve Allah Taala katından uzaklaşıldığı için dile getirtildiğini belirtti.

İslam İnkılabı rehberi seçimlerde yetkililerin görevlerini de hatırlatarak, yetkililerin çok dikkatli olmaları ve büyük
gayret ve uğraşılar vermeleri gerektiğini, günlük seçimler meselesinin onları meşgul etmemesi ve başta ekonomik
mevzular olmak üzere önemli meseleler karşısında gaflete düşmemeleri gerektiğini söyledi.

Son 10 ila 12 yıl içinde sürekli olarak yetkililerden ekonomiyi içerden güçlendirmeleri gerektiğini istediği yolunda
konuşmalar yaptığını hatırlatan Ayetullah Hamanei, bu hedefin tahakkuk bulması durumunda işsiz gençler için iş ve
öteki ekonomik sorunlar için de uygun çözüm yolları bulunması gerektiğini söyledi.

Konuşmasının bir başka bölümünde ise Ayetullah Hamanei, geniş düşman cephesinin plan ve amaçlarının her zaman
dikkatte bulundurulmasının zaruri olduğunu hatırlatarak, kendi düşmanları konusunda gaflete düşen ve onlara
olumlu bakan kimselerin hiçbir zaman halk tarafından takdir görmeyeceklerini, düşman’ın gülümsediğini ve
insanların da gülümsediğini ama düşman’ın gülümsemesinin perde arkasında ne gibi hilekârlık ve hokkabazlığın
bulunduğuna dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.
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